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P14 體育

意甲聯賽雖然以防守嚴密見稱，不過
向來對球員的體能要求不高，成為

一眾於主流聯賽未能立足的老將樂園。就
以今年夏天為例，拿玻里簽下了未獲曼城
續約的34歲中場奇雲迪布尼、博洛尼亞
簽下比錫達斯35歲老牌射手恩莫比尼、

費倫天拿亦接
收費倫巴治
39 歲 棄
將迪斯
高、年
屆40約
滿皇馬
的莫迪歷

也 加 盟 了
AC米蘭。多年來
投 奔 意 甲 的 老
將，得到重生的
機率甚高，不
過也令意甲
列強進一步
老化，在兼
顧歐洲賽顯
得 格 外 吃
力。

祖記昨晨失分賴歐聯

以榜首勁旅祖雲達斯為例，昨晨意甲
作客只能1:1賽和未贏過的弱旅維羅納。
賽後教練杜陀指球隊上周三凌晨在歐聯主
場賽和多蒙特後，大量球員出現疲勞問
題。拿玻里在上周五凌晨才作客對曼城，
還要在開賽20分鐘已少踢一人，大部分
時間10人應戰耗力當然更多！今晚難免
也出現未能回氣問題，教頭干地料會因對
手實力較弱而作輪換，戰力難免有所減
弱。事實上拿玻里開季後所見防守力強，
但在強鋒盧卡古缺陣下，前線把握力不
足，面對弱旅卡利亞里及薩斯索羅雖然保
住不失，但贏波亦只是一球起兩球止，今
仗疲兵出擊，預期也會樂於小勝。
比薩SC能力有限，只靠穩守起家。

球隊以去屆意乙亞軍身份升班，上季38
場聯賽僅失36球，比起冠軍薩斯索羅還
少失兩球。球隊今夏升班後3戰未贏過只
得一分，合共也只曾入過一球，但3仗每
場也僅失一球，全開細盤未易大敗。今輪
作客面對衛冕冠軍，當然不敢貪心搶攻，
穩陣教頭基拿甸奴目標當然希望能守和強
敵，甚至會接受輸少當贏結果。

苦戰曼城後 疲兵欠胃口5大聯賽中，意甲向來對體
能要求比較低，球員每場的奔跑
里程亦較其他主流聯賽略少，故
此向來有「歐洲養老院」稱號！
衛冕冠軍拿玻里剛於周五凌晨作
客惡戰英超曼城輸波，回歸意甲
難免力疲心傷，面對十分守
得的升班馬比薩SC贏
面雖高，卻難望大
勝。拿玻里讓到球
半/兩球嫌過分，
投注首選﹝2.5﹞
細盤。（NOW
638 台 周 二
2:45am直播）

馬會編號
FB6512
FB6507
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FB6515
FB6514
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FB6436
FB6510
FB6437
FB6516

開賽時間
周一2:58pm
周一5:58pm
周一5:58pm
周一11:35pm
周一11:45pm
周二12:00am
周二12:00am
周二1:00am
周二1:00am
周二1:10am
周二2:00am

賽事
女韓職
女韓職
女韓職
沙王盃
沙王盃
女德甲
俄超
瑞超
女瑞超
瑞超
沙王盃

主隊
(6)
(3)
(1)
(甲10)
(甲14)
(7)
(16)
(16)
(4)
(12)
(甲4)

聞慶尚武女足
慶州FC女足
華川FC女足
艾布基里耶
艾泰爾

法蘭克福女足
PFC索契
華納莫

佐加頓斯女足
諾高平
艾伯哈FC

主
2.56
1.46
1.89
3.8
4.95
1.1
5.2
2.01
9.75
3.7
5.4

和
3.15
3.95
3.5
3.45
3.85
6.4
3.6
3.3
5.5
3.3
4.25

客
2.3
4.85
3.05
1.72
1.49
12.5
1.51
3
1.16
1.78
1.4

客隊
(5)
(7)
(2)
(職12)
(職4)
(9)
(4)
(14)
(1)
(3)
(職10)

世宗FC女足
水原FC女足
首爾城女足
艾科魯特
卡赫利

RB萊比錫女足
莫斯科中央陸軍
咸史達斯
哈馬比女足
AIK蘇納
艾沙比

直播
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開賽時間
周二2:00am
周二2:00am
周二2:00am
周二2:30am
周二2:30am
周二2:45am
周二3:00am
周二3:15am
周二5:58am
周二7:58am

賽事
荷乙
荷乙
荷乙
沙王盃
西乙
意甲
英冠
葡超
阿甲
阿甲

主隊
(19)
(2)
(12)
(甲15)
(9)
(3)
(16)
(3)
(A8)
(A12)

阿爾克馬爾青年隊
燕豪芬青年隊
烏德勒支青年隊
艾阿達拉
貝高斯
拿玻里
米禾爾
士砵亭
學生隊
貝格拉諾

主
2.28
1.97
4.05
14
1.93
1.16
1.89
1.09
2.17
1.81

和
3.6
3.8
3.75
7.25
3
5.1
3.05
6.5
2.75
2.9

客
2.4
2.76
1.61
1.09
3.55
12.5
3.6
14.5
3.25
4.25

客隊
(17)
(7)
(3)
(職7)
(22)
(18)
(20)
(4)
(A10)
(A9)

迪加史卓普
丹保殊
甘堡爾
希拉爾

CF格蘭納達
比薩SC
屈福特
摩里倫斯
防衛者
紐維爾舊生

直播

足智彩最新賽程

拿玻里 啖比薩細

葡超第6輪獨腳戲，衛冕士砵亭主場鬥摩里
倫斯。士砵亭早前在其中一場爭霸前哨戰主場不
敵波圖，現時5戰得12分淪落第3位，與今季開
季表現出色的摩里倫斯同分，僅以得失球差佔
優。不過士砵亭整體人
腳實力遠在摩里倫斯之
上，剛於歐聯主場4:1
輕取哈薩克球隊卡拉特
耗力不多，主場出擊勝
望濃，考慮到足智彩未
有開讓球盤，讓球主客
和要兩球起步嫌多，建
議 小 敲 有 3.8 倍 的
﹝-2﹞讓球和。（開賽
時間：周二3:15am）
士砵亭今夏流失雙

箭頭基奧基尼斯及干拉
特赫達，分別轉投阿仙

奴及RB萊比錫。不過也簽入了艾美利亞強鋒路
爾斯蘇亞雷斯及彭拿典奈高斯希臘國腳伊奧尼
迪斯替補，實力下滑不算多；摩里倫斯開季同樣
5戰 4勝狀態出色，卻要留意所贏俱弱旅，並

未證明太多。
士砵亭近 5次

對摩里倫斯贏了 4
次，當中一次淨贏
3球，3次以兩球差
距勝出，包括上季
主場贏 3:1，以摩
里倫斯目前氣勢可
避免大敗，小注敲
士砵亭淨贏兩球。

半場
主客和

重心推介
和

士砵亭降摩追﹝-2﹞讓球和
阿甲第17輪演下游對決，A組

第12貝格拉諾主場鬥A組第9紐維
爾舊生有直播。結合今場主客形
勢，兩軍實力極為接近，狀態亦各
有千秋，雙方近斯入球能力弱，踢
法亦傾向保守，預期會合演膠着拉
鋸戰。細盤盤口及賠率熱到乏味，
不如信往績撐半場和。（HOY TV

76台周二7:58am直播）
貝格拉諾近4輪聯賽不勝只得

兩分，當中有3仗零入球，狀態士
氣皆未如理想，尤其上輪主場對B
組包尾大幡聖馬田聖祖安，雖然佔
主動但全場威脅有限，悶和0:0令
主場球迷極度失望；紐維爾舊生近
兩場作客也只得一分並僅入一球。
翻查往績，兩軍近8次碰頭，貝格
拉諾贏3勝4和1負佔優，當中7場
總入球兩個或以下，但要留意有6
次開出半場和，包括去年初以來所
有近4次交鋒！既然雙方都喜歡謀
定後動，值得再追一次。

貝格拉諾會舊生 頻開半場和

重心推介
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■士砵亭中場柏祖干斯
卡奧（右）腳風大順。
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