

5大聯賽中，意甲向來對體能要求比較低，球員每場的奔跑里程亦較其他主流聯賽略少，故此向來有「歐洲養老院」稱號！衛冕冠軍拿玻里剛於周五凌晨作客惡戰英超曼城輸波，回歸意甲難免力疲心傷，面對十分守得的升班馬比薩SC贏面雖高，卻難望大勝。拿玻里讓到球半/兩球嫌過分，投注首選(2.5)細盤。(NOW 638 台周二 2:45am 直播)



## 士砵亭降摩追(-2)讓球和

葡超第6輪獨腳戲，衛冕士砵亭主場鬥摩里倫斯。士砵亭早前在其中一場爭霸前哨戰主場不敵波圖，現時5戰得12分淪落第3位，與今季開季表現出色的摩里倫斯同分，僅以得失球差佔優。不過士砵亭整體人腳實力遠在摩里倫斯之上，剛於歐聯主場4:1輕取哈薩克球隊卡拉特耗力不多，主場出擊勝望濃，考慮到足智彩未有開讓球盤，讓球主客和兩球起步嫌多，建議小敵有3.8倍的(-2)讓球和。(開賽時間：周二3:15am)

士砵亭今夏流失雙箭頭基奧基尼及干拉特赫達，分別轉投阿仙奴及RB萊比錫。不過也簽入了艾美利亞強鋒路爾斯蘇亞雷斯及彭拿典奈高斯希臘國腳伊奧尼迪斯替補，實力下滑不算多；摩里倫斯開季同樣5戰4勝狀態出色，卻要留意所贏俱弱旅，並未證明太多。

士砵亭近5次對摩里倫斯贏了4次，當中一次淨贏3球，3次以兩球差距勝出，包括上季主場贏3:1，以摩里倫斯目前氣勢可避免大敗，小注敵士砵亭淨贏兩球。



■士砵亭中場柏祖干斯卡奧(右)腳風大順。

重心推介  
讓球主客和  
[-2] 和

苦戰曼城後 疲兵欠胃口

# 拿玻里細啖比薩

意甲聯賽雖然以防守嚴密見稱，不過向來對球員的體能要求不高，成為一眾於主流聯賽未能立足的老將樂園。就以今年夏天為例，拿玻里簽下了未獲曼城續約的34歲中場奇雲迪布尼、博洛尼亞簽下比錫達斯35歲老牌射手恩莫比尼、費倫天拿亦接

39歲棄將迪斯高、年屆40約滿皇馬的莫迪歷

也加盟了AC米蘭。多年來投奔意甲的老將，得到重生的機率甚高，不過也令意甲列強進一步老化，在兼顧歐洲賽顯得格外吃力。

祖記昨晨失分賴歐聯

以榜首勁旅祖雲達斯為例，昨晨意甲作客只能1:1賽和未贏過的弱旅維羅納。賽後教練杜陀指球隊上周三凌晨在歐聯主場賽和多蒙特後，大量球員出現疲勞問題。拿玻里在上周五凌晨才作客對曼城，還要在開賽20分鐘已少踢一人，大部分時間10人應戰耗力當然更多！今晚難免也出現未能回氣問題，教頭干地料會因對手實力較弱而作輪換，戰力難免有所減弱。事實上拿玻里開季後所見防守力強，但在強鋒盧卡古缺陣下，前線把握力不足，面對弱旅卡利亞里及薩斯索羅雖然保住不失，但贏波亦只是一球起兩球止，今仗疲兵出擊，預期也會樂於小勝。

比薩SC能力有限，只靠穩守起家。球隊以去屆意乙亞軍身份升班，上季38場聯賽僅失36球，比起冠軍薩斯索羅還少失兩球。球隊今夏升班後3戰未贏過只得一分，合共也只曾入過一球，但3仗每場也僅失一球，全開細盤未易大敗。今輪作客面對衛冕冠軍，當然不敢貪心搶攻，穩陣教頭基拿甸奴目標當然希望能守和強敵，甚至會接受輸少當贏結果。

## 貝格拉諾會舊生 頻開半場和

阿甲第17輪演下游對決，A組第12貝格拉諾主場鬥A組第9紐維爾舊生有直播。結合今場主客形勢，兩軍實力極為接近，狀態亦各有千秋，雙方近斯入球能力弱，踢法亦傾向保守，預期會合演膠着拉鋸戰。細盤盤口及賠率熱到乏味，不如信往績撐半場和。(HOY TV



7台周二7:58am 直播

貝格拉諾近4輪聯賽不勝只得兩分，當中有3仗零入球，狀態士氣皆未如理想，尤其上輪主場對B組包尾大帽聖馬田聖祖安，雖然佔主動但全場威脅有限，悶和0:0令主場球迷極度失望；紐維爾舊生近兩場作客也只得一分並僅入一球。翻查往績，兩軍近8次碰頭，貝格拉諾贏3勝4和1負佔優，當中7場總入球兩個或以下，但要留意有6次開出半場和，包括去年初以來所有近4次交鋒！既然雙方都喜歡謀定後動，值得再追一次。

重心推介  
半場  
主客和  
和

## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB6512	周一 2:58pm	女韓職	(6) 閩慶尚武女足	2.56	3.15	2.3	(5) 世宗FC女足	now	FB6347	周二 2:00am	荷乙	(19) 阿爾克馬爾青年隊	2.28	3.6	2.4	(17) 迪加史卓普	now
FB6507	周一 5:58pm	女韓職	(3) 廣州FC女足	1.46	3.95	4.85	(7) 水原FC女足	now	FB6348	周二 2:00am	荷乙	(2) 燕豪芬青年隊	1.97	3.8	2.76	(7) 丹保殊	
FB6508	周一 5:58pm	女韓職	(1) 華川FC女足	1.89	3.5	3.05	(2) 首爾城女足		FB6373	周二 2:00am	荷乙	(12) 烏德勒支青年隊	4.05	3.75	1.61	(3) 甘堡爾	
FB6515	周一 11:35pm	沙王盃	(甲10) 艾布基里耶	3.8	3.45	1.72	(職12) 艾科魯特		FB6513	周二 2:30am	沙王盃	(甲15) 艾阿達拉	14	7.25	1.09	(職7) 希拉爾	
FB6514	周一 11:45pm	沙王盃	(甲14) 艾泰爾	4.95	3.85	1.49	(職4) 卡赫利		FB6438	周二 2:30am	西乙	(9) 貝高斯	1.93	3	3.55	(22) CF格蘭納達	
FB6506	周二 12:00am	女德甲	(7) 法蘭克福女足	1.1	6.4	12.5	(9) RB萊比錫女足		FB6416	周二 2:45am	意甲	(3) 拿玻里	1.16	5.1	12.5	(18) 比薩SC	now
FB6490	周二 12:00am	俄超	(16) PFC索契	5.2	3.6	1.51	(4) 莫斯科中央陸軍		FB6478	周二 3:00am	英冠	(16) 米禾爾	1.89	3.05	3.6	(20) 屈福特	
FB6436	周二 1:00am	瑞超	(16) 華納莫	2.01	3.3	3	(14) 咸史達斯		FB6482	周二 3:15am	葡超	(3) 士砵亭	1.09	6.5	14.5	(4) 摩里倫斯	
FB6510	周二 1:00am	女瑞超	(4) 佐加頓斯女足	9.75	5.5	1.16	(1) 哈馬比女足		FB6492	周二 5:58am	阿甲	(A8) 學生隊	2.17	2.75	3.25	(A10) 防衛者	
FB6437	周二 1:10am	瑞超	(12) 諸高平	3.7	3.3	1.78	(3) AIK蘇納		FB6410	周二 7:58am	阿甲	(A12) 貝格拉諾	1.81	2.9	4.25	(A9) 紐維爾舊生	now
FB6516	周二 2:00am	沙王盃	(甲4) 艾伯哈FC	5.4	4.25	1.4	(職10) 艾沙比									now	

註：賠率截至昨晚9時